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Talousarvioaloite momentin 29.90.50 perusteluiden muuttamises-
ta ja määrärahan lisäämisestä yläsavolaisten nuorten käyttöön
luisteluhiihtomaton hankintaan ja asentamiseen (35 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Menestyminen huippu-urheilussa edellyttää säännöllistä, innostavaa ja kehittävää harjoittelua
lapsuudesta lähtien. Kuntien tehtävä on tarjota tasapuoliset, ajanmukaiset, turvalliset ja hinnal-
taan saavutettavat liikunta- ja kulttuuripalvelut nuorille. Pienempien kuntien nuorille yksilölajit
ovat luonnollinen vaihtoehto, koska pienistä ikäluokista johtuen joukkuelajeihin ei tahdo riittää
tarpeeksi innokkaita harrastajia. Tilanne korostuu nuorilla, jotka haluavat harjoitella tavoitteelli-
semmin.

Hiihtourheilulla on Ylä-Savossa pitkät perinteet. Niskasen sisarukset ovat edustaneet Suomea
menestyksekkäästi eri arvokilpailuissa ja innostaneet samalla suomalaisia liikkumaan. Ylä-Sa-
vossa on nousemassa seuraava hiihtäjäsukupolvi, mutta seuraavien askeleiden ottaminen edellyt-
tää panostusta olosuhteisiin.

Valtio on ollut voimakkaasti tukemassa urheiluopistojen ja valmennuskeskusten ylläpitämisessä.
Suuremmat kaupungit pystyvät myös panostamaan julkisiin liikuntapalveluihin ja välineisiin
huomattavasti pieniä kuntia enemmän.

Hiihdon harjoittelussa hiihtomatot mahdollistavat erilaiset tekniikkaharjoitukset ja rataprofiilei-
den simuloinnit. Hiihtomatto mahdollistaa myös tekniikan analysoinnin ja videopalauteen anta-
misen urheilijalle. Taloudellinen ja tehokas hiihtotekniikka on avainedellytys hiihtäjänä kehitty-
miselle. Ylä-Savossa ei ole hiihtomattoa tarjolla nuorten käyttöön. Kaikilla perheillä ei ole mah-
dollisuutta kuljettaa nuoria harjoitusolosuhteiden perässä.

Nuorten harrastusmahdollisuuksien parantamiseksi Ylä-Savon alueella myönnettäisiin Viere-
män kunnalle 35 000 euroa luisteluhiihtomaton hankintaan ja asennukseen. Vieremän kunta si-
toutuu siihen, että se mahdollistaa hiihtomaton käytön Ylä-Savon kuntien nuorille hiihtäjille.
Kunta sitoutuu myös järjestämään hiihdon tekniikkakoulutusta maakunnan nuorille yhdessä Vie-
remän Koiton ja muiden Pohjois-Savon hiihtoseurojen kanssa. Kunta sitoutuu maton tila- ja yllä-
pitokustannuksiin.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,
HE 99/2025 vp  Valmis
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  Talousarvioaloite TAA 97/2025 vp
että eduskunta muuttaa momentin 29.90.50 perusteluja siten, että määrärahaa voidaan
käyttää Vieremän kunnan avustamiseen luisteluhiihtomaton hankinnassa ja asentamises-
sa ja lisää 35 000 euroa kyseiseen käyttötarkoitukseen.
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